
 

 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso prot. n. 5901 del 31/10/2025 per 
l’individuazione del Revisore Indipendente nell’ambito del progetto FAMI PROG-1152 “L.O.R.R. – Lingua, 
Orientamento, Riconoscimento, Reti con i CPIA” – CUP C31I25000550006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale della Commissione, assunto agli atti di questo Istituto con prot. n. 6513 del 27/11/2025; 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di REVISORE INDIPENDENTE: 

 

N.  Cognome e nome Punteggio 

1 Di Martino Mario 100 

2 Boselli Isabella 100 

3 Tomalino Maurizio 100 

4 Rosignoli Massimiliano 100 

5 Lucii Massimo 100 

6 Lipara Agatino 100 

7 Longo Vito 100 

8 Di Costa Massimo 76 

9 Cosentina Sebastiano 76 

10 Di Pietro Adelina 69 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 
In assenza di reclami la graduatoria diventerà definitiva.  

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007168 - 19/12/2025 - IV.5 - I



Come previsto all’art. 6 dell’Avviso pubblico n. 5901 del 31/10/2025 l’individuazione del vincitore avverrà 
mediante sorteggio pubblico. 

Verranno sorteggiati i candidati che hanno riportato un punteggio pari a 100. 

Il sorteggio si terrà presso i locali del CPIA 2 Bologna in Viale Vicini 19 – Bologna il giorno 23 dicembre 2025 
alle ore 12:00 

 

 

La presente disposizione viene pubblicata nella sezione Amministrazione trasparente e all’Albo online di 
questo CPIA con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro 

(firmato digitalmente) 

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-12-19T13:00:53+0000
	EMILIO PORCARO




